Didymus 2. lib. de Spiritu sancto, & refutat de Didymus confutat dicit, cap. Saluator, dum expendit locum illum Ioann. cap. 16. in hunc modum scribit: Non enim loquens à semetipso, hoc est, non sine me, & sine me, & Patris arbitrio, quia inseparabilis à mea, & Patris est voluntas, quia non ex se est, sed ex Patre & me est: hoc enim ipsius, quid substat, & quod loquitur, à Patre & me illi est. Latè deinde in iis, que sequuntur, explicat, perinde Spiritum sanctum accipere, haberetque

haberéque naturam ab utroque, atque Filius accipit, habetque naturam à Patre.

D.Basilii.
Subscribit círatis autoribus Basilius lib. 3, contra Etymonim huius verbis: *Cur enim necesse est, si dignitate ac ordine terius est Spiritus, natura quoque ipsum terium esse. Dignitate namque ipsum secundum a Filio cum ab ipso esse habeat, ab ipso accipiat, & annunciet nobis, & omnino ab illa causa dependeat, pietatis ratio tradit: natura a vero teria viti, nec à diuinis Scripturis dotti sumus, nec à dictis possibile est consequenter ratione invari. Legito versionem Gregorij Trapezuntij, que habet tertio tomo Conciliorum post sessionem ultimam Concilij Florentini.*

D.Gregorii Nys.
Gregorius Nyssenus ad Ablabium, de eo quod non putatum sit tres dicí Deos oportere, in eadem est veritate. *Omnis, inquit, actio ad creaturam à Deo perueniens, à Patre proficiuntur, & per Filium progradientur, & in Spiritu sancto perficiuntur. Quasi scilicet Filius à Patre, à quo eamdem naturam diuinam accipit, habeat operari, & Spiritus sanctus ab virgo. Et infra: Non dicitur pro numero hypostaseon sancta Trinitas omnem actionem operare, sed uniuersitate bona voluntatis motus, una dispositio est, quae à Patre, per Filium ad Spiritum sanctum usque deducitur atque dirigitur. Et paulò inferius: Cum Deus Grecoꝝ r̄t̄ d̄c̄t̄, id est, ab splendore, prouidende dicitur iste, splendorem virutem, per unigenitum Pater operari. Filius autem omnem virtutem in Spiritu sancto perficiente. Itaque vult Gregorius, quia in Patre, Filiō, & Spiritu sancto eadem est natura, & vis prouidendi, ac influendi in res creatas, à Patre, tamquam à fonte, Filio communicata, & per Filium in Spiritum sanctum derivata, tres personas diuinias non esse tres Deos, sed unum tantum, ab eadem numero Deitate, utique inspiciendi ac prouidendi à Gracis eo nomine appellatum.*

D.Epiphani.
Addit Epiphanium 3.lib.aduersus heresies, heresi 76. in confutatione capit. 35.libelli Actij: *Vbi Spiritus sanctus, ait, semper est ex Patre procedens, & de Filio accipiens. Et in Anchoretio, Spiritus sanctus ab utroque Patre & Filio Spiritus ex Spiritu. Et paulò inferius: Spiritus sanctus Spiritus veritatis est lux teria à Patre & Filio. Et Spiritus sanctus, qui vere glorificatur, qui docet testimoniam, qui testificatur de Filio, qui ex Patre & Filio solus dux est veritatis. Item; Iraque Pater semper erat, & Filius ex Patre, & Spiritus ex Patre & Filio spirat, id est; spiratione producitur. Accedit Chrysostomus homilia secunda in symbolum Apostolorum. Quo loco, Spiritum sanctum, inquit, dicimus Parvi & Filio esse coequalē, & procedentem de Patre & Filio.*